
ZARZĄDZENIE  NR 47/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 22 marca 2019 r.

w  sprawie  ogłoszenia  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  projektu  Programu
Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Szydłowiec na lata 2019 -2024. 

Na podstawie art. 5a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z 2019 r., poz. 506), w związku  § 3 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz § 4 uchwały Nr L/362/18
Rady  Miejskiej  w Szydłowcu  z  dnia  3  października  2018 roku w sprawie  zasad  i  trybu
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Szydłowiec zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Postanawiam  ogłosić  przeprowadzenie  konsultacji  społecznych  z  mieszkańcami

Gminy Szydłowiec projektu  Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie Gminy
Szydłowiec na lata 2019 -2024. 

2. Przedmiotem konsultacji jest dokument pn. „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji
na terenie Gminy Szydłowiec na lata 2019 - 2024”.

3. Wskazuję jako formę konsultacji społecznych zbieranie wniosków i uwag w formie
pisemnej, z wykorzystaniem formularza  (formularze drukowane, pobierane ze strony
internetowej  Urzędu Miejskiego w Szydłowcu lub uzyskane w Urzędzie Miejskim
w Szydłowcu).

4. Konsultacje odbędą się w terminie od 25 marca 2019 roku do 12 kwietnia 2019 roku.

5. Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie
na  obszarze  Gminy  Szydłowiec  umieszczenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej
oraz na  tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 2.
1. Mieszkańcy  Gminy  Szydłowiec  mogą  złożyć  swoje  wnioski  i  uwagi  do  projektu

dokumentu będącego przedmiotem konsultacji, co do zasady, na formularzu, którego
wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wnioski i Uwagi należy składać na formularzu zgłaszania wniosków i uwag na adres
mailowy:  urzad@szydlowiec.pl lub osobiście,  bądź drogą pocztową do sekretariatu
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, Rynek Wielki 1, 26 -500 Szydłowiec.

3. Formularz zgłaszania wniosków i uwag zostanie udostępniony na stronie internetowej
lub można go uzyskać w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu – sekretariat,   I  piętro
(Ratusz).

§ 3.
Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji społecznych i udzielającą wyjaśnień
jest  Kierownik Referatu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi i  Ochrony Środowiska
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

mailto:urzad@szydlowiec.pl


§ 4.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarowania  Odpadami
Komunalnymi i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Szydłowca

/-/ Artur Ludew

Opr. 20 marca 2019 roku
 Joanna Gozdek


